
v'KAN~..... APMO
KomlteAkredilaslNaslonal R&T.
Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-uridang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2017

tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014

tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 Tahun1966
tentang Pendirian Universitas Lampung;

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun
2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 6
Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor
335/M/KP/XI/2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan
Rektor Universitas Lampung;

10. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 6 Tahun 2016 tentang
Peraturan Akademik Universitas Lampung;

11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1626/UN26/KP/2015
tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian
Universitas Lampung;

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka kelancaran dan ketertiban kegiatan Seminar
Nasional dan Temu Bisnis Jurusan Proteksi Tanaman Fakultas
Pertanian Universitas Lampung, perlu dibentuk panitia seminar;

b. Bahwa untuk pembentukan panitia seminar sebagaimana dimaksud
pada huruf a, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

DEKANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

PANITIASEMINARNASIONALDANTEMUBISNIS JURUSANPROTEKSITANAMAN
FAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

c,

TENTANG

KEPUTUSAN
DEKANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

NOMOR3359/UN26.14/TU.00.00/2019

JI. Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No.1 Bandar Lampung 35145 Telp. (0721) 704946 Fax. (0721) 770347
e-mail: dekanfp@unila.ac.id;pd1-fp@unila.ac.id

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDlKAN TINGGI

UNIVERSITAS LAMPUNG
FAKULTASPERTANIAN



Tembusan Yth.
1. Rektor;
2. Para Kepala Biro;
3. Para Dekan;

Di Lingkungan Universitas Lampung

DEKANFAKULTASPERTANIAN
UNIVERSITASLAMPUNG,

~--
IRWANSUKRI BANUWA4)/
NIP 196110201986031 od.2

: Bandar Lampung
: 02 September 2019

Ditetapkan di
Pada Tanggal

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan
ini, maka keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keempat

: Panitia bertugas menyiapkan semua hal-hal yang dibutuhkan dalam
kegiatan seminar dan bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas
Pertanian Universitas Lampung.

Ketiga

: Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini
sebagai Panitia Seminar Nasional dan Temu Bisnis Jurusan Proteksi
Tanaman Fakultas Pert ani an Universitas Lampung.

Kedua

: KEPUTUSANDEKANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG
TENTANGPANITIASEMINARNASIONALDANTEMU BISNIS JURUSAN
PROTEKSI J.'ANAMANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

Pertama

Menetapkan:

MEMUTUSKAN

,. -



: 1. Ir. Nur Yasin, M.Si.
2. Ir. RA.Wardhana, M.Si.
3. Ir. TE. Sukmaratri
4. Muh. Basuki, S.P., M.Si.
5. Bambang Sutejo, S.P.
6. Muhammad Jumadi, S.P.
7. Heri Saputra, S.P.
8. Jumari, S.P.
9. Veronica Mahendrawati ES, S.P.
10. Mahasiswa Hima Protekta

: Dr. Radix Suharjo, S.P., M.Agr.
: Dr. Ir. I Gede Swibawa, M.S.
: Ir. Titik Nur Aeny, M.Sc.
: 1. Ir. Joko Prasetyo, M.P.
2. Widyaningrum, S.P.

: 1. Prof. Dr. Ir. Hamim Sudarsono, M.Sc.
2. Prof. Dr. Ir. Rosma Hasibuan, M.Sc.
3. Prof. Dr. Ir. Cipta Ginting, M.Sc.
4. Prof. Dr. Ir. Purnomo, M.S.
5. Prof. Dr. Ir. FX. Susilo, M.Sc.
6. Dr. Sudiono, S.P., M.P.

Seksi Dana

Ketua
Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Anggota Pengarah

: 1. Prof. Achmadi Priyatmojo
2. Prof. Damayanti Buchori
3. Prof. Dr. Ir. Irwan Sukri Banuwa, M.Si.
4. Prof. Dr. Ir. Dermiyati , M.Agr.Sc.
5. Dr. Ir. Abdullah Arnan Damai, M.Si.
6. Dr. Ir. Kuswanta Futas Hidayat, M.P.

: Prof. Dr. Ir. Hasriadi Mat Akin, M.P.

e-,

Pengarah

Penasehat

SUSUNAN PANITIA SEMINAR NASIONAL DAN TEMU BISNIS
JURUSAN PROTEKSI TANAMAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

LAMPlRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG
NOMOR 3359jUN26.14jTU.00.00j2019
TANGGAL 02 SEPTEMBER 2019
TENTANG PANITIA SEMINAR NASIONAL DAN TEMU BISNIS JURUSAN
PROTEKSI TANAMAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG



Seksi Publikasi Dokumentasi : 1. Ir. Muhammad Nurdin, M.Si.
2. Ir. Efri, M.S.
3. Tri Maryono, S.P., M.Si.
4. Muhtadin, S.P.
5. Paryadi
6. Helmizar Pidri
7. Mahasiswa Hima Protekta

Seksi Kesekretariatan : 1. Dr. Yuyun Fitriana, S.P., M.P.
2. Selvi Helina, S.P., M.Sc.
3. Ratdiana, S.P., M.Si.
4. Rista Marliza, S.P.
5. Ayutia Komalasari, S.P.
6. Ruruh Anjar Rwandini, S.P.
7. Nurdiana, S.P.
8. Yanilkajaya, S.P.
9. Bihikmi Semenguk, S.P.
10. Mahasiswa Hima Protekta

Seksi Acara dan Persidangan : 1. Prof. Dr. Ir. Hamim Sudarsono, M.Sc.
2. Prof. Dr. Ir. Purnomo, M.S.
3. Dr. Sudiono, S.P., M.P.
4. Ir. Albertus Sudirman, M.P.
5. Ir. Maman Hartaman, M.Si.
6. Dr. Endang Nurcahyani
7. Komarudin, S.P., M.Sc.
8. Meliya Indriyati, S.P.
9. Fajar budi Susanto, S.P.
10. Mahasiswa Hima Protekta

: 1. Ir. Agus Muhammad Hariri, M.P.
2. Puji Lestari, S.P., M.Si.
3. Endah Setiangsih, S.P.
4. Sri Windarti, S.P.
5. Ayu Pamerdasih, S.P.
6. Ariyo Nugroho, S.P.
7. Samsul Hidayat, S.P.
8. Mahasiswa Hima Protekta

Seksi Makalah

: 1. Dr. Ir. Suskandini Ratih D, M.P.
2. Ir. Lestari Wibowo, M.P.
3. Ivayani, S.P., M.Si.
4. Dr. Ni Siluh Nuryantini
5. Dra. Dewi Rumbaina Mustikawati
6. Dian Meithasari, S.P.
7. Mei Haryanti, S.P.
8. Yeni Susanti, S.Hut.
9. Mahasiswa Hima Protekta

Seksi Konsumsi



DEKANFAKULTASPERTANIAN
UNIVERSITASLAMPUNG,

~~ANU:Mf
NIP 196110201986031002

: Bandar Lampung
: 02 September 2019

Ditetapkan di
Pada Tanggal

<.

: Bagian Umum dan Sekuriti Universitas LampungSeksi Keamanan
dan Kebersihan

: 1. Ir. Solikin, M.P.
2. Ir. Sudi Pramono, M.S.
3. Ir. M. Badri, M.Si.
4. Ir. Pitaya
5. Widiantoro, S.P.
6. Zaini
7. Ahmad Mustofa
8. Mahasiswa Hima Protekta

Seksi Perlengkapan
dan Transportasi


